
sobota, 19.10.2024

20 X 2024

Ogłoszenia duszpasterskie - 29 Niedziela Zwykła

20 X 2024

Przeżywamy Niedzielę Misyjną i rozpoczynamy kolejny Tydzień Misyjny, polecając w modlitwie wszystkie i wszystkich misjonarzy

pracujących w każdym zakątku świata, a w szczególny sposób O. Macieja Brauna z Tanzanii

W tym tygodniu:

* Okazja do spowiedzi codziennie od godz 18.00

* Kancelaria Parafialna czynna w środę i sobotę od 8.30 – 9.30 oraz w czwartek po Mszy św

* Różaniec codziennie o godz 18.00, dla dzieci we wtorek i czwartek o godz 17.00

* Spotkanie informacyjne do bierzmowania uczniów z kl VII (z wyboru), 21 X o godz 17.00

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek

* Nowenna do MBNP w środę, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* Krąg biblijny w czwartek

* Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30 a w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* Msza św Hubertowska w niedzielę o godz 12.00 . Serdecznie zapraszamy

W kancelarii parafialnej można zamawiać Msze św na przyszły rok a także wymienianki roczne. Wymienianki jednorazowe można

przynosić do zakrystii i do wystawionych w kościele skarbon.

W Uroczystość Wszystkich Św. Msze św na cmentarzach odprawione będą: w Słopanowie o godz 11.0 i w Obrzycku o 14.00. Moi

Drodzy, przeżywamy wzmożony czas porządkowania grobów. Przypominam o całkowitym zakazie wyrzucania liści, kwiatów i innych

śmieci za płot cmentarza. Widząc śmiecących zwracajmy im uwagę. Wygląd cmentarza i otoczenia jest wizytówką żyjących Parafian.

Do kiosków przy cmentarzu przekazaliśmy brązowe worki na liście i odpady zielone z grobów (BIO) można je zabierać a po

napełnieniu proszę okładać przy kontenerze przy wejściu. Proszę jednak by były to tylko i wyłącznie odpady BIO.

Zbliżamy się wielkimi krokami do parafialnego odpustu. We wtorek odbieram z Krakowa zrobione relikwiarze. Dziękuję wszystkim za

składane ofiary na ich zrobienie i zakup. Serdecznie już dzisiaj zapraszam do licznego udziału w Uroczystościach w Słopanowie o 9.00

i w Obrzycku o 12.00. Zapraszam poczty sztandarowe, feretrony, straż, poszczególne organizacje i grupy działające w parafii. Nikogo

nie może zabraknąć. To wielkie parafialne święto. Przed kościołem w tym dniu będzie można nabyć 3 książki autorstwa Ks Abpa

Mokrzyckiego w cenie 30 zł, a dla ciała po raz pierwszy odpustowe ciasta, najlepsze domowe wypieki, w ten sposób rozpoczniemy

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



zbieranie funduszy na wymianę urządzenia odsłaniającego obraz Matki Bożej w głównym ołtarzu.

W przeddzień Uroczystości Wszystkich Świętych 31 X, organizujemy Korowód i Bal Wszystkich Świętych . O 17.00 Msza św a po niej

Korowód, przejdziemy przez miasto do sali w Urzędzie Gminy, zakończymy balem do godz 20.00. Szczegóły na plakacie w gablocie i

na stronie parafialnej. Osoby które zechcą wspomóc organizację balu prosimy o przynoszenie do salki w piątek i sobotę po mszach

słodkich i słonych przekąsek oraz napojów dla dzieci.

Składam serdeczne podziękowanie za okazywaną życzliwość i wsparcie, w minionym tygodniu na cele gospodarcze ofiarowaliście

3713,63zł a ze sprzedaży kremówek 2909 zł. Bóg zapłać. Dzisiaj przed kościołem możemy wesprzeć dobrowolnymi ofiarami misje a w

szczególności dzieła O. Macieja w Tanzanii. Pomóżmy mu pomagać.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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